
S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS

Extracto de Despacho n.º 304/2004 de 2 de Março de 2004

Ao abrigo do artigo 2º do Decreto Legislativo Regional nº 19/2000/A, de 9 de Agosto, que adapta à

Região o Decreto-Lei nº 497/99, de 19 de Novembro, estabelece o regime de reclassificação e

reconversão profissional na Administração Pública.

Assim, determino o seguinte:

1. Nomear, definitivamente, a funcionária, Ermelinda Eugénia Carreiro Moniz Furtado, para o

lugar de auxiliar técnica de laboratório do mesmo quadro, lugar vago do quadro de pessoal

do Instituto de Alimentação e Mercados Agrícolas - Serviço de Classificação de Leite de

São Miguel.

2. A presente nomeação é feita após o exercício das funções inerentes à carreira de auxiliar

técnico de laboratório, por um período de seis meses, em regime de comissão de serviço

extraordinária.

16 de Fevereiro de 2004. – O Presidente da Direcção, Manuel João Teixeira Neves Beato.


